
3057/ÍHTSRQPONMLKJIHGFEDCBA(230IOA*;0

Příloha 5, IV/

b.M tJjk «• 24Dodáte

ke smlouvě o nájmu majetku a obstarávání záležitostí spojených
. jeho užíváním a provozováním uzavřená mezi místem Brnem a
BPn§nek£nd vodi^n^^finalizacemi, akciovou společnosti dne
8

1) Mástc Brno se sídlem v Brno,
Dominikánská nám, 1
zastoupená Brnoinvestou, Burešova 17,

(dále Jen pronajímatel)

2) Brněnské vodárny a kanalizace,
ekoicvé společnost,
HybeSova 16
zastoupená
(dále jen nájemce)

Smluvní strany i

3
základá zákona ě. 10/93 Stu vlastníkem
OS Bystro TH/y.rf;., , p ř'p. h

1. Město Brno je na
'IV*,*'!': hl <^vr>

rciostavby (objektu)
I3G2M91

6.*.1994
ze dn*

cis* C*S. cbj•6* stavby
VI. 3.

2. Pronajímatel v souladu a PWýše uvedená smlouvy
přenechává nájemci majetek specifikovaný v bodá 1)
do nájmu za podmínek již smluvených ve smlouvě ze dne

3. Nájemce si prohládl stavbu za přítomnosti zástupců Brnoinvesty,
(která zastupuje Investora  Mást© Brno), zhotovitele (dodavate
le) a projektanta, vytkl všechny zjevná vady a přejímá touto^

stavbu jako provozuschopnou do nájmu a k provozovaní*

4* Dnem převzetí majetku do nájmu přeohází na nájemce práva a povin
nosti v rozsahu výše uvedená smlouvy.

5* Technický popie stavby (objektu)

smlouvou

i viz, příloh'*



3057/91

TSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 

i n\7i9*’~znkl. conn6, Cena !

I 12 «7,f1 »«
celkem

aouí&stí smlouvy i* komplstní projsktová dokumentace,

. . 09/9*1
7, Nedílnou

která byla předána dna

4.8.1994V Brn$ dne t7. 2. 1994


